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Materiálová karta č. 14110

	Název materiálu:
	Vratný materiál – tvárná litina

	Rozměr materiálu:
	500 x 300 x 300 mm

	Nabízené množství:             
	50 tun / měsíc
Dopravní dávka cca. 25 tun


	 
Chemické složení:

Pouze  materiál tvárná litina GGG 40 / GGG 50

Fotografie:
[image: C:\Users\Marek\Desktop\FERBO s.r.o\04_Materiálové karty\08_\IMG_2714.JPG][image: C:\Users\Marek\Desktop\FERBO s.r.o\04_Materiálové karty\08_\IMG_2718.JPG]

Chemické složení:

GGG 40 / GGG 50 v poměru cca. 1:1
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Ferbo s. r. o.                  



Tovačovského 490/4              
779 00   Olomouc                         



Insp. certifikát č. 15-0521                                                                                            03.04.2015                  
Certificate no.                                                                                                        
Zeugn.-Nr.                                                                                                             



MATERIÁLOVÝ ATEST       dle ČSN EN 10 204  - 2.2                                                                       
Report based on quality control acc.to ČSN EN 10 204  - 2.2                                                            
ABNAHMEPRÜFZEUGNIS      nach ČSN EN 10 204  - 2.2                                                                      



Č. objednávky               Datum objednávky            Číslo zakázky               Č.dodacího listu            Datum dodání                Kusů                        
Order number                Date of order               Order number                Delivery note number        Date of delivery            piece                       



Bestellnummer               Bestell-Datum               Auftragnummer               Lieferscheinnummer          Lieferdatum                 Stück                       



OR141066                    28.12.2014                  14-02424.02                 15-00384.03                 02.04.2015                  150                         



Č.modelu                    Název                       Číslo materiálu             Upřesnění                   Zvláštní                    



Pattern number              Type                        Quality                     Specification               Special                     



Mod.-Nr.                    Bestandteil                 Werkstoff-Nummer            Prüfvorschrift              Besonderes                  



766516                      Deckel                      EN-GJS-400-15               



Č.součásti                  Číslo výrobku               Číslo výkresu               Hmotnost                    Datum lití                  



Item no.                    Articelnumber               Drawing No.                 Weight                      Foundry date                



Teile-Ident                 Artikel-Nr.                 Zeichnungs-Nr.              Gussgewicht                 Gießdatum                   



1001-10019                   4.8                        



CHEMICKÉ SLOŽENÍ                CHEMICAL COMPOSITION            CHEMISCHE ZUSAMMENSETZUNG       
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Č.analýzy                       Tavba                           Datum tavby                     C                               Si                              Mn                              S                               P                               Cr                              Mg                              Ti                              
Analysis-No.                    Charge                          Melting date                    %                               %                               %                               %                               %                               %                               %                               %                               
Analyse-Nr.                     Charge                          Schmelzedatum                   



min                               3,550   2,400   0,100   0,030 
max                               3,650   2,600   0,300   0,015   0,050   0,050   0,070   0,020 



------------------------------------------------------------------------------------------------------------           ----------------------------------------------------------------------------------------------------                   
961215A.01                      961215-1                        12.02.2015                        3,620   2,560   0,187   0,010   0,022   0,021   0,045   0,007 
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